证券代码：002741               证券简称：光华科技            公告编号：2020-006

广东光华科技股份有限公司

关于公司被列入广东省新型冠状病毒感染的肺炎疫

情防控重点物资生产及配套企业的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，不存在

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东光华科技股份有限公司（以下简称“公司”）经广东省新型冠状病毒感

染的肺炎疫情防控指挥部物资保障一组批复【粤物资保障 2020-145号】，被列入

广东省新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控重点物资生产及配套企业复工复产名

单。

在此次防控新型冠状病毒肺炎的过程中，公司迅速反应组织员工投入疫情防

控重点物资的生产，为抗疫前线提供 75%乙醇、过氧乙酸、次氯酸钠、过氧化氢

等防疫物资。公司将全力做好防控重点物资的生产供应工作，支援疫情防控、切

实履行公司的社会责任，为疫情防控提供帮助。

特此公告。

广东光华科技股份有限公司董事会

       2020年 2 月 17日